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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L'ESAME DELLE DOMANDE DI 
COLLABORAZIONE DI STUDENTI 

A.A. 2016/2017 
BANDO DEL 07/10/2016 RELATIVO A  29 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI PER  

SOCRATES‐ERASMUS. 
LABORATORIO INFORMATICO 

SEGRETERIA DIDATTICA 
SORT/PLACEMENT 

 
Il giorno 14 novembre 2016, alle ore 12.46 nei locali della Presidenza, si è riunita 

la Commissione, nominata dal Preside con disposizione N.160 del 11/11/2016, 
composta dalla dott.ssa Olivia Mauro, sig.ra Cinzia Morelli, sig.ra Maria Luisa Salvatore 
e dai rappresentante degli studenti Martin Cela e Luigi Palumbo.  
Preliminarmente la Commissione stabilisce che il punteggio totale utile per la 
formazione della graduatoria sia dato dalla somma dei valori ottenuta applicando i 
seguenti criteri e ampliamente descritti all’art. 7 del bando: 
 la media ponderata dei voti (pesati con i crediti relativi a ciascun corso) di tutti gli 

esami sostenuti e che sono verbalizzati con un voto: sono esclusi nel calcolo le 
eventuali idoneità, dissertazioni/elaborati finali e tirocini. Per gli iscritti ai corsi di 
laurea magistrale (ex D.M. 270/2004) saranno presi in considerazione i soli esami 
sostenuti nel suddetto corso di laurea e che sono verbalizzati con un voto: sono 
esclusi nel calcolo le eventuali idoneità, dissertazioni/elaborati finali e tirocini. 

 Il rapporto (moltiplicato per trenta) tra i crediti ottenuti e tutti i crediti previsti nel piano 
di studi fino all'anno di corso precedente a quello cui si riferisce la borsa, compresi 
gli esami che assegnano una idoneità e le dissertazioni/elaborati finali e i tirocini; 

 Il voto più elevato ottenuto negli esami di una delle discipline indicate per 
l'ammissione al concorso. 
La Commissione prende atto che hanno presentato domanda, entro i termini, gli 

studenti: 
 

N. Cognome Nome 

1 SCALA SARA 
2 CAVALIERE ALESSIA 
3 MARIANI PIERA 
4 MARIOTTI PRISCA 
5 COLASANTI FEDERICA 
6 PIACENTINI GIULIO 
7 D'ANDREA SARA 
8 SAVINI AMBRA 
9 FAIOLA ANGELO 
10 COPPA ELENA MARIA 
11 ALBANO ALESSANDRA 
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12 BEDETTI DANIEL 
13 MARINO ANTONIO 
14 CARUSO DESIRÈE 
15 GIORGIO GABRIELE 
16 LAMONICA GIULIA 
17 EGIDI GAIA 
18 SAVOIA IRENEO 
19 BALLERINI VERONICA 
20 PITTI MICHELA 
21 FOSSA CLIZIA 
22 BASSETTI SILVIA 
23 CIAPICA AMBRA 
24 PISA MARTA MARIA 
25 PICHIERRI MARCO 
26 FIORE FRANCESCA 
27 LATINI ALESSANDRA 
28 PALMIERI LUISA 
29 CAFARELLI LUIGI 
30 LIZZI MAURA 
31 CASALINO EMANUELE 
32 DANIELE SIMONE 
33 COLAZZO LAURA LUIGIA 
34 ROMANO ALESSANDRO 

35 XXX 
MONIKA 
B.VENKATAKRISHNA 

36 PULEIO MATTEO 
37 GARGAGLIANO MARTINA 
38 BALESTRINI BEATRICE 
39 SACCHETTI MARTINA 
40 TAVELLA CRISTIAN 
41 MAURONE GIANPIERO 
42 DE PACE ANTONELLA 
43 ALTURA LORIANA 
44 ARCANA' MARCO 
45 MARIGLIANI MIRIANA 
46 SIMONCELLI FEDERICA 

47 
FORTUNA 
TCHERNYCHEVA SOFIA 

48 CIOCCHETTI FRANCESCA 
49 ANGELUCCI VANESSA 
50 PAREDES GUIO SHARON PATRICIA 
51 DI ROSA FRANCESCA 
52 FALCONIERI SARA 
53 BAHREINI MOGHADDAM SHIMA 
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54 ALONZI ALESSIO 
55 STOICA ILARIA STEFANIA 
56 PARISI MATTEO 
57 CIMINO MIRKO 
58 FANNI MICHELA 
59 LAURIA FRANCESCO 
60 VERSACI SEBASTIANO 
61 CONIDI DILETTA 
62 CHIERA DOMENICO 
63 CHIERA FRANCESCO 
64 APOSTOL NICOLAE 
65 DI RAIMO FRANCESCA 

66 PETRITAJ FLAMUR 

 
La Commissione, esaminate le domande, esclude i candidati Conidi Diletta, 

Chiera Domenico, Chiera Francesco, Apostol Nicolae, Di Raimo Francesca e Petritaj 
Flamur, ai sensi dell’art. 2 del Regolamento vigente per le borse di collaborazione - 
requisiti di ammissione.  

La Commissione, esaminate le domande, valuta, quindi, il punteggio da attribuire 
a ciascun concorrente. 

In base al punteggio così ottenuto dai candidati, la Commissione formula la 
relativa graduatoria come indicato nella tabella allegata. 

Alle ore _____ la Commissione conclude i lavori. 
 
Roma, 14 novembre 2016 
 

La Commissione 

 

F.to Dott.ssa Olivia Mauro _______________________________ 

F.to Sig.ra Cinzia Morelli  _______________________________ 

F.to Sig.ra Maria Luisa Salvatore  _______________________________ 

F.to Studente Martin Cela  _______________________________ 

F.to Studente Luigi Palumbo _______________________________ 
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GRADUATORIA N.29 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2016-2017 

 

 

N. Cognome Nome PUNTI 

1 SCALA SARA 88,17 
2 CAVALIERE ALESSIA 88,03 
3 MARIANI PIERA 88,00 
4 MARIOTTI PRISCA 87,91 
5 COLASANTI FEDERICA 87,66 
6 PIACENTINI GIULIO 87,15 
7 D'ANDREA SARA 86,94 
8 SAVINI AMBRA 86,69 
9 FAIOLA ANGELO 86,39 
10 COPPA ELENA MARIA 85,50 
11 ALBANO ALESSANDRA 84,68 
12 BEDETTI DANIEL 84,51 
13 MARINO ANTONIO 84,46 
14 CARUSO DESIRÈE 83,74 
15 GIORGIO GABRIELE 83,55 
16 LAMONICA GIULIA 82,96 
17 EGIDI GAIA 82,34 
18 SAVOIA IRENEO 81,67 
19 BALLERINI VERONICA 81,59 
20 PITTI MICHELA 81,53 
21 FOSSA CLIZIA 81,42 
22 BASSETTI SILVIA 80,79 
23 CIAPICA AMBRA 80,70 
24 PISA MARTA MARIA 80,33 
25 PICHIERRI MARCO 79,56 
26 FIORE FRANCESCA 79,43 
27 LATINI ALESSANDRA 78,90 
28 PALMIERI LUISA 78,88 
29 CAFARELLI LUIGI 78,82 
30 LIZZI MAURA 78,69 
31 CASALINO EMANUELE 78,03 
32 DANIELE SIMONE 78,03 
33 COLAZZO LAURA LUIGIA 77,57 
34 ROMANO ALESSANDRO 77,50 

35 XXX 
MONIKA 
B.VENKATAKRISHNA 76,08 
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36 PULEIO MATTEO 75,95 
37 GARGAGLIANO MARTINA 75,78 
38 BALESTRINI BEATRICE 74,19 
39 SACCHETTI MARTINA 73,73 
40 TAVELLA CRISTIAN 73,61 
41 MAURONE GIANPIERO 72,99 
42 DE PACE ANTONELLA 72,97 
43 ALTURA LORIANA 72,91 
44 ARCANA' MARCO 72,83 
45 MARIGLIANI MIRIANA 72,75 
46 SIMONCELLI FEDERICA 72,20 

47 
FORTUNA 
TCHERNYCHEVA SOFIA 72,00 

48 CIOCCHETTI FRANCESCA 71,80 
49 ANGELUCCI VANESSA 71,36 
50 PAREDES GUIO SHARON PATRICIA 70,64 
51 DI ROSA FRANCESCA 69,64 
52 FALCONIERI SARA 69,39 
53 BAHREINI MOGHADDAM SHIMA 69,00 
54 ALONZI ALESSIO 67,50 
55 STOICA ILARIA STEFANIA 66,75 
56 PARISI MATTEO 66,52 
57 CIMINO MIRKO 66,30 
58 FANNI MICHELA 64,09 
59 LAURIA FRANCESCO 57,50 
60 VERSACI SEBASTIANO 52,50 

 


